fessione ac exactione seposita,benedictio impenda-

tur. Sepulturam quoque ipsius loci, etc. usgue a

quibusmortuorumcorporaassumuntur.Decernimus

ergo,etc. usque usibusomnimodis profutura, salva

sedis apostolicae auctoritate. Si qua igitur in futu-

rum, etc. u.^^ue districtae subjaceat ultioni. Cuncto

autem eidem loco, etc. usque Tprsnmia. aeternae pacis

inveniant. Amen.
Datura Lateraniper manum Joannis Sanctae Ma-

riae in Gosmidin diaconi cardinalis, S. R. E. can-

cellarii, viii Idus Junii,indictione xv, Incarnationis

Dominicae anno i212,pontificatu3 vero domini Inno-

centii paps III, anno quinto decimo.

CXII.

EPISC0P0,ET ABBATI SANCTI JOANNIS, ET ARCHIDIACONO.

PARMENSIBUS.

De electione archiepiscopis Mediolanensis.

(Laterani, vii Idus Junii.)

Ecclesia Mediolanensi vacante, vota providere

(80) Illic habitum concilium anno 897.
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voleiitium eidcirn Eccl>'si;c iii piu.tore divisa sunt in A. Ne vero pcccantcssuanonaudeant proptei* peciinia-

Ircspartes.quibusdamvenerabilemfratremnostrnm

Vcrcellensem episcopum postulantibus,aliis autem

dilectum filium Mediolanensem archidiaconum, et

nonnuUis Mediolanensem arcriipresbylerum eligen-

tibus in pastorem.Pro quibus procuratores partium

ad sedem apostolicam destinati,non solura diversa,

sed adversa.tam de consueludine quam de pluribus

aliis proponere curaverunt; sicut ea omnia vobis

sub bulla nostra mittimus adnotata.Dequibus,cum

non possentfacerenobisfidemjinquisitionem eorum

nos oportuit delegare. Quocirca discrelioni vestrae

per apostolica scripti mandamus quatenus vocatis

qui fuerint evocandi, et inquisita super omnibus

diligentissime veritate.speciaiiter autem utrum de

antiqua et approbataconsuetudine omnes etsinguli g
tam abbatesquam praepositi ac eliam cnpellani pa-

rem cum ordinariis (81) in electione Mediolanensis

archiepiscopi vocem habeant,et si nec omnes nec

paiem,qui et quantum,utrum videlicet non in sin-

gulis ordinum,sed in ordinibus singuloruin,sit pa-

ritas attendenda,vel potius jus eiigendi penes ordi-

narios tantum resideat, et caeteri propter honesta-

tem solummodo vocari consuoverint ad cautelam,

utrumveomnes vocati fuerint,an aliqui prsetermissi,

quid etiam poteslutis aul jiiris episcopi suffraganei

habeant in negotio meiuorato ; et quae inveneritis,

per vestras nobis litteras fideliter intimetis, utper

reiationem vestram instructi, commodius in ipso

negotio procedamus.praefigentespartihusterminum

riam poenam confiteri peccata, fraternitalem ve-